*Sacr. Ner.  
cap. 48.*

*\*log. Ebevia  
6177.*

Post Neronem GALBA in Iberia, VITELLIVS in Germania, OTTO Romæ imperium administraverunt. Magister militum Fabius Quintilianus Romam à Galba perducitur. Galba VII. mense imperij sui in medio Romatæ vrbis foro capite truncatur. Vespasianus duobus præliis superat Iudæos. OTTO III. regni sui mense apud Vetricum propria manu occubuit. Vitellius à Vespasiani ducibus occisus, in Tiberim proiicitur.

Romanorum VII. imperavit VESPASIANVS annos novem, menses undecim, dies 22. VESPASIANVS apud Iudæam Imperator appellatus, & bellum Tito filio suo cõmendans Romam per Alexandriam proficiscitur. Tunc Iudæorum regnum finitum est. Titus Iudæam captam & Ierosolymis subversis sexcenta millia virorum interfecit, undecies centena millia fame & gladio ex eis periere: & centum millia captivorum publice sunt vendita: quia ex omni gente Iudæorum ad tempus Paschæ in urbe quasi carcere sunt reclusi. Oportuit enim in iis diebus Paschæ eos interfici, qui Salvatorem crucifixerunt. Colligitur omne tempus, in secundo anno Vespasiani & novissima everfione Hierosolymorum Ccxv. anni, Tiberii Cæsaris & ab exordio Evangelicæ prædicationis, an. XLII. à captivitate autem, quam ab Antiocho perpeffi sunt, anni, CCXXXVIII. Porro à Darii secundo anno, quo rursus templum ædificatum est, anno DCLXI. A prima autem ædificatione templi, sub Salomone, usq; ad novissimam eius ruinam, quæ à Cæsare Vespasiano facta est, anno millesimo centesimo secundo: Vespasianus capitolium ædificavit. Germanos rebellantes superat, & Avenicum civitatem ædificari præcipit, à Tito filio suo postea expletur, & nobilissima in Gallia Cisalpina efficitur. In Alexandria facta est seditio. Colossus Romæ erectus habens in altitudine pedes CVII. quem in nomen & laudem victoriæ, quam in Germania fecerat, erexit. Vespasianus mortuus est profluvio ventris, in villa propria an. ætatis suæ LXIX.

Roma-

nota, propter  
ingentes dis-  
fensiones de  
nomencla-  
tura horum  
Imp. de qua  
Baron. ann.  
1633.  
\* Capitolin.  
in Marco ha-  
bet: in ve-  
hiculo.  
al. Pertinaci  
exercitu cum  
eo in Gottho-  
rum regione  
oppressus.

Cæsar de Parthis cum fratre triumphavit. Plurimi in Galliis gloriose ob Christi nomen interfecti. Lucius Imperator anno regni sui nono in Concordia apoplexia extinctus est, sedens cum fratre in \* cubiculo. Pseudo prophetia quæ Cata - Phrygas nominatur, accepit exordium. Tanta undiq; tunc fuit inundatio gentium, ut totus Romanorum exercitus ad internecionem delectus fuisset. Imperator Antoninus multis adversum se nascentibus bellis sæpe ipse intererat; sæpe duces nobilissimos destinabat. Semel \* pertinaciter exercitu confligebat in Gothorum regione; & oppresso pluvia divinitus missa est; cum è contrario Germanos & Sarmatas persequeretur imber. Christianis militibus fortiter deprecantibus ad extinguendam sitim illorum hoc fuit præstitum. Antoninus commodum filium suum consortem regni facit. Descriptiones iniquas in foro incendi iubet. Leges severiores integra emendatione instituit. Antoninus post victoriam in editione munerum mirificus fuit. Smyrna urbs Asiæ terræ motu ruit. Antoninus in Pannonia morbo perit.